Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новороссийского сельсовета

Алтайский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06. 2015 г.
                             с.Новороссийское                                                 № 67
О предоставлении земельного участка Шиба Константину Денисовичу в собственность путем выкупа

Рассмотрев заявление Шиба Константина Денисовича  о предоставлении земельного участка в собственность путем выкупа, представленные документы и материалы, руководствуясь п.п. 6, п.2 ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования МО Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность путем выкупа Шиба Константину Денисовичу, зарегистрированному по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское  ул. Глазко, д. 29, кв. 3, земельный участок с кадастровым номером 19:04:020102:486, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское, ул. Глазко, 29-3, площадью  50 кв. м (далее земельный участок), для эксплуатации гаража.

Категория земель – земли населенных пунктов.

2.   Администрации Новороссийского сельсовета  заключить договор купли – продажи земельного участка с Шиба Константином Денисовичем.

3. Шиба Константину Денисовичу обратиться с заявлением о государственной регистрации права собственности на земельный участок в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова